
ZARZĄDZENIE NR 88/15
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej 
w Bojanowie oznaczonej jako działka ew. nr 150/9

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 
1490) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Bojanowie oznaczonej jako działka ew. nr 150/9 zapisanej w KW PO1R/00002366/2 
na rzecz Gminy Bojanowo w składzie:  Krzysztof Kurpisz – przewodniczący komisji,  Rafał Bukowski – 
członek komisji,  Marzena Grzegorzewska – sekretarz komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3A729FE6-A977-4959-B370-A981F8128269. Przyjęty Strona 1




